
 

 

UCHWAŁA NR LIII/687/2014 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 26 czerwca 2014 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Miasta Tarnowa na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 oraz art. 13a § 1 - § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.
1)

) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
2)

) na wniosek Prezydenta Miasta Tarnowa, Rada Miejska w Tarnowie 

uchwala, co następuje 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/427/2012 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Miasta Tarnowa na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. poz. 345 z późn. zm.
3)

) wprowadza 

się następujące zmiany 

1) w obwodzie głosowania Nr 12 w opisie granic obwodu głosowania wyrazy „Szkotnik od nr 1 do 

21 (nieparzyste)” zastępuje się wyrazami „Szkotnik od nr 1 do 21 (nieparzyste) i od nr 2 do 4 (parzyste)”, 

2) w obwodzie głosowania Nr 34 oznaczenie siedziby obwodowej komisji wyborczej zmienia się na: „Żłobek 

Nr 5 ul. Do Prochowni Nr 20”, 

3) w obwodzie głosowania Nr 41 oznaczenie siedziby obwodowej komisji wyborczej zmienia się na: „Miejska 

Przychodnia Lekarska Nr IV NZOZ Sp. z o.o. ul. Osiedle 25 lecia PRL Nr 3A, Lokal przystosowany do 

potrzeb osób niepełnosprawnych”, 

4) w obwodzie głosowania Nr 45 w opisie granic obwodu głosowania po wyrazach „Warzywna” dodaje się 
przecinek i wyrazy „Rondo Dagnanów”, 

5) w obwodzie głosowania Nr 55 w opisie granic obwodu głosowania wyrazy „Kolejowa od nr 1 do 

31 (nieparzyste)” zastępuje się wyrazami „Kolejowa od nr 1 do 31a (nieparzyste)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia. 

3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie. 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889,  Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 

951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179 i poz. 180. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379. 
3) 

Zmiana wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r. poz. 2293. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 lipca 2014 r.

Poz. 3886



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 

 

Grzegorz Światłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3886


		2014-07-14T15:25:58+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




